

L.C Holding ApS

Energivej 26, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 95 75 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Lars Peter Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.C Holding ApS
Energivej 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36 95 75 73
Stiftet: 8. juli 2015
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Peter Christiansen

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ansvarlig kapital i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302.468 kr. mod 174.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.022 kr. mod -274.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	302.468	174.652
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	-700.000
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.200	0
Driftsresultat	497.268	-525.348
Andre finansielle indtægter	-1.354	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.210	-23.786
Resultat før skat	476.704	-549.134
4 Skat af årets resultat	-144.682	274.718
Årets resultat	332.022	-274.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	332.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-274.416
Disponeret i alt	332.022	-274.416

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.800	0
6 Investeringsejendomme	<u>3.800.000</u>	<u>3.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.898.800</u>	<u>3.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.898.800</u>	<u>3.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.051	0
Udsudte skatteaktiver	0	32.146
Andre tilgodehavender	<u>55.130</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.181</u>	<u>32.146</u>
Likvide beholdninger	<u>54.610</u>	<u>115.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.791</u>	<u>147.154</u>
Aktiver i alt	<u>4.066.591</u>	<u>3.747.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	426.925	94.903
Egenkapital i alt	476.925	144.903
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.729	0
Hensatte forpligtelser i alt	116.729	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.598.142	1.742.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.598.142	1.742.823
Kortfristet del af langfristet gæld	144.681	145.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.770	28.925
Selskabsskat	0	6.260
Anden gæld	1.702.344	1.679.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.874.795	1.859.428
Gældsforpligtelser i alt	3.472.937	3.602.251
Passiver i alt	4.066.591	3.747.154

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering investeringejendom	200.000	-700.000
	200.000	-700.000
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.210	23.786
	19.210	23.786
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	148.875	-274.805
Regulering af tidligere års skat	-4.193	0
Beregnet tillæg	0	87
	144.682	-274.718
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	104.000	0
Kostpris ultimo	104.000	0
Årets afskrivninger	-5.200	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.200	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.800	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.996.255	3.996.255
Kostpris ultimo	3.996.255	3.996.255
Regulering til dagsværdi primo	-396.255	303.745
Årets regulering til dagsværdi	200.000	-700.000
Regulering til dagsværdi ultimo	-196.255	-396.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.800.000	3.600.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	94.903	369.319
Årets overførte overskud eller underskud	332.022	-274.416
	426.925	94.903

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Peter Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Peter Christiansen

Direktør

ID: 0c613fb1-4882-4575-9b8a-b35a6592b43e

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 14:14:50

Underskrevet med MitID



Lars Peter Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Peter Christiansen

Dirigent

ID: 0c613fb1-4882-4575-9b8a-b35a6592b43e

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 14:14:50

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 14:34:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d40f36nTMTQ250458101

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.